ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARENDI

EDITAL N.º 035/2017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO EDITAL N.° 032/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PÓS RECURSO

A Comissão de Seleção designada N.º 536/2017, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PÓS RECURSO do Processo Seletivo Simplificado publicado através
do Edital N.º 032/2017 para contratação de ARTESÃO, AUXILIAR DE FARMÁCIA e
MERENDEIRA/SERVENTE, conforme segue:

ARTESÃO
NOME SITUAÇÃO

CARLA ELISA BERTÊ HOMOLOGADO
DIONES CONZATI HOMOLOGADO
LANI FERREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADO
LETÍCIA DA SILVA ROMERO HOMOLOGADO
MARIANA KOSCHECK HOMOLOGADO
ROSIMARA FENNER HOMOLOGADO

AUXILIAR DE FARMÁCIA
NOME SITUAÇÃO

ADRIANA CATARINE BUCHE HOMOLOGADO
ADRIANA VANESSA PADIA KALSCHNE HOMOLOGADO
CAMILA TRENTIN HOMOLOGADO
ELIZETE ZALAMENA RIBEIRO HOMOLOGADO
FERNANDA GOLIN HOMOLOGADO
JULIO CESAR DOS SANTOS HOMOLOGADO
LETÍCIA DA SILVA ROMERO HOMOLOGADO
MARCIANE DA SILVA CANCIAN HOMOLOGADO
MARIA ENIR ANTUNES RIBEIRO ZIMMERMANN HOMOLOGADO
MARIA GERTRUDES HAAS HOMOLOGADO
MARIANA KOSCHECK HOMOLOGADO
MARISTELA BERGENTHAL HOMOLOGADO
VERA ADRIANA OURIQUE HOMOLOGADO

MERENDEIRA/SERVENTE
NOME SITUAÇÃO

ANERIA GONÇALVES DE MELLO HOMOLOGADO
ELISIANE WOHLENBERG HOMOLOGADO
ELIZETE ZALAMENA RIBEIRO HOMOLOGADO
IVANETE CANCIAN HOMOLOGADO
JULIO CESAR DOS SANTOS HOMOLOGADO
LETÍCIA DA SILVA ROMERO HOMOLOGADO
MARA REGINA BICA DE MOURA HOMOLOGADO
SUZETE LOUREIRO KLESENER HOMOLOGADO

Tuparendi, 18 de agosto de 2017.

  MARILIANE VIANA PRUSSE                     PATRICIA EHRHARDT               SANDRA RODRIGUES AQUINO